
Numri 

Identifikues i 

Fermës
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar

1024614 Sh.P.K "doner Kosova" - Afrim  Lladrovci Drenas Prishtina 100.00 pikë 399,014.00 Euro

1021773 SH.P.K "Malësia" - Demush  Spahija Gjilan Gjilan 90.00 pikë 397,000.00 Euro

1026766 "Vëllëzerit Neziraj" SH.P.K - Shaban  Neziraj Deçan Gjakova 70.00 pikë 360,869.00 Euro3
Ritja e kapaciteteve perpunuese te mishit, permes blerjes se paisjeve te reja 

perpunus,renovimidhe zgjerimi i objektit ekzistues
180,434.50 Euro

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 
dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra

1
Diversifikimi i produkteve te mishit perdorimi i energjise se riperteritshme dhe 

trasjtimi i mbetjeve ne fm Doner Kosova
199,507.00 Euro

2
Instalimi i teknologjis moderne ,ngritja e siguris ushqimore me instalimin e 

teknologjis per identifikim dhe gjurmim ne zingjirin prodhues .
198,500.00 Euro

Republika e Kosovës
 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development
Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre.

MASA 103 - Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore

103.2 Përpunimi i mishit
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